"

I .

L

Ministério da Educação
Universidade Federal d.e Santa Mar.ia

. Camp~s Cachoeira do Sul
Coordenadoria Acadêmic~ . .

. . ~
Rua Ernesto Barros, -1345, Bairro Santo Antônio, Cachoeira do sL1 - RS , CEP: 96506-322
+55 <s1) 3724.a4os ·'.

. '

Memorando nº 007 /2020-CAC
. ' -

· 'Cachoeira do Sul ,-07 de fevereiro de 2D20.

À -
Coordenadoria de Concursos·_ CCON/PROGEP

. ' 1

. , De: Coordenadoria Acadêmica .- UFSM - CS ·\

1 - . ·

.., 1·1

Assunto: Divulgação de loca l, data e hórário de ·in ício de Concurso 'Público
. , .

Comun.icamos o local, a dat? e o horário de início do Concurso publico
para Professor Adjunto A , Nível 1, na área de Engenharia Civil/ Geotécnica/
Construção Civil, conforme Edital N. 143 de 07 de agosto de 2019. ·

Data: 02 de março de 2020

Horário: 08h

Local: UFSM - Campus Cachoeira do Sul, Rodovia Taufik Germano (Estrada d;:t .
Ferreira), nº3013, CEP 965Q3-205, Bairro Passo da· Areia, Cachoeira do Sul/RS

I

Sala: Q4SA 1 Sala-302 )

J "

~'

Atenciosamente,

/, .. - ~~ ~·
~- Giov~rti leone Zabot .
() ~~dor Acadêmico'Substltuto

SIAPE 2249826
- UFSM - campus cachoeira do Sul

1.

J.

1 .

1 .

. '-

/

..

•,

/ . /

/

/ ,

' . .,/ .

\. .